BRI SRR
BHS B265V-PSD25-S04-003

TG BHS0062

@ 10e7

56,0

15,0

4,1

7,0

M12x1

1) OF43F, wwiE

IND. CONT. EQ.
c € E H [ H us 81U2
LISTED Class2 Type 1

IhRER 24

MTTF (40 °C)

B8R 13817
ThEER R
TFRERT

NS
B

25

EE, R
R
HERE, BR
HENE
BAMEEE
EHRY

L%)EA

RS
St
RRRIE,

Internet

500 a

B o

M12x1

FE

6.75 x 1.78 mm
@12 x 56 mm
ffit i &

15 Nm £10 %
500 bar

M12x1

PTFE
REEH (1.4104)
(GE

www.balluff.com

SALLUrr

10

R

EN 60068-2-27, i
EN 60068-2-6, %zl
SREE

RRE

B ER

BSS

R, |X (VelIESEL)
MELRty, |X
TFEEEUDb

JvizE S

FFRIAE
BARRERI
BATLIIERo, TEMR
BATIHERo, =E
BARHBEE, EUeT
&/ TYEEHIm

R T FeaEUe DC
METEele
R AT
T4 R R R Ui
BIER, S BX
@ FERA

Subject to change without notice: 271029

#1F3%, 309, 11ms
55 Hz, #&ME1 mm, 3x30 min

3
-25...90 °C
IP68

15 %

20 ms
10~30 VDC
DC -13

400 Hz

10 pA

8 mA

8 mA

0.5 pF
0mA

24V

200 mA
100 A

75V DC
25V

33.0 kOhm + 2D

eCl@ss 9.1: 27-27-01-01
ETIM 6.0: EC002714
BHS0062_0.32_2021-04-09

1/2



BN ERER

BHS B265V-PSD25-S04-003 ——
1THEHE: BHS0062 BA L L U ™

BSEE WU EO
RHERP = FFR46 i PNPE Fitsx (NO)
&0 M12x1-23k, 4-5t, A-4Rh5
iSRRI 2 BAYSH
B L BLRE 2 _

ERmE IEC 60947-5-2
. FE— Bk CE
SEE / 58 cULs
REAXIEMSa 2 mm EAC
BAESHE (SIEAL) 5.0 % WEEE
BERE, BX (SIIESLL) 15 %
B HxEERSr 2.5 mm
BELAXIERSr, NE +10 %
iBi#EH, BX (SrHIE5EE) 15.0 %
EIEFXEERESN 2.5 mm
=P
Z#ijiE614804

EHRTEHE, ERSBBEREX.
le [mA] = 200 - 2.2x(Ta-75), #ETa [°C]f+75~+90R5%M4 T
BZHRMTTFHBLOMMERBES RMTTF / B1OdIEH

r

FT4a HEIMTTF / BLOdEUBFH IR R/ mEm AL | FEHERRZNE WTFERBHRENRY, ZEXERBHEERSTERKIAERM

Fe R AmIER P ZR B A BT RN HARR..

Connector Drawings
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Wiring Diagrams
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